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Aloite kansalaissodan punaisten ja valkoisten uhrien yhteisestä muistolaatasta

Aloite yhteisen sisällissodan/kansalaissodan punaisten ja valkoisten uhrien muistolaatan hankkimi-
seksi Hietaniemen hautausmaalle yhteistyössä Helsingin seurakuntayhtymän kanssa

Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuotta vietettiin juhlavasti ”Yhdessä” -teemalla.  Traagisen si-
sällissodan molemmilla osapuolilla on olemassa kuusi erillistä muistomerkkiä eri puolilla Helsinkiä. 
Tällaista yhteistä muistomerkkiä ei tiettävästi ole koko Suomessa.  Yhteinen muistolaatta kunnioittaisi 
menneen itsenäisyyden juhlavuoden ”Yhdessä – teemaa erinomaisesti. Paikkana Hietaniemi on Hel-
singin ja koko Suomen keskeisin hautausmaa, johon tällainen laatta parhaiten sopisi. Laatassa voisi 
kotimaisilla kielillä ja englanniksi kertoa lyhyesti maamme traagisesta tapahtumaketjusta.
Yhteisestä hankkeesta on keskusteltu Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistöpäällikkö Kai Heinosen 
kanssa ja hän koki yhteisen hankkeen hyvänä. Muistolaatan hoitaminen  järjestyisi hänen mukaansa 
seurakuntayhtymän kautta. Helsingin seurakuntayhtymä odottaa Helsingin kaupungin päätöstä, jotta 
yhteistoimintaesitys voidaan osoittaa Helsingin seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkoneuvostolle.
 Kaupungin määrärahoja ei ole osoitettu nykyisin perinteisten muistolaattojen toteuttamiseen.  Tämän 
yhteisen molempien puolien sisällissodan uhrien muistolaatan kohdalla Helsingin kaupungin tulisi teh-
dä poikkeus etenkin kun Helsingin seurakuntayhtymä on lupautunut yhteistyökumppaniksi muistolaat-
tahankkeeseen.  Yhteinen muistolaatta kunnioittaisi merkittävästi vuoden 1918 tapahtumia ja yhteis-
työssä Helsingin seurakuntayhtymän kanssa sen kustannukset eivät olisi suuret. Helsingin kaupungin 
ei tule jättää näin arvokkaan muistolaatan hankkimista muiden tahojen varaan vaan toteuttaa muisto-
laatan hankkiminen ”Yhdessä”-teemaa kunnioittaen yhteistyössä Helsingin seurakuntayhtymän kans-
sa.  Kuntalaiset ovat toivoneet tätä aloitetta vietävän eteenpäin. He ovat viestineet yhteisen muisto-
laatan tärkeästä merkityksestä eri puolueiden valtuutetuille .
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